
June 23, 2024

Vessel Voyage Manifest
Vessel 

code

TEMP DG / 

SOC  

cut off 

FINAL DG 

cut off  

FINAL DOC  

cut off 

PORT 

Gate- in 

cut off

REEFER 

DOC cut off 

REEFER 

Gate-in  cut 

off 

10:00 10:00 15:00 10:00 10:00 10:00

VAGA MAERSK 425N 243649 8388 17/06/2024 20/06/2024 20/06/2024
23/06/2024 

16:00

23/06/2024 

09:00

23/06/2024 

16:00

MAERSK BROWNSVILLE 426N 247252 4632 23/06/2024 27/06/2024 27/06/2024
01/07/2024 

16:00
01/07/2024

01/07/2024 

16:00

VUOKSI MAERSK 427N 247253 1718 30/06/2024 04/07/2024
07/07/2024 

10:00
08/07/2024 08/07/2024 08/07/2024

VAYENGA MAERSK 428N 247254 TBA 04/07/2024 09/07/2024 09/07/2024 12/07/2024 11/07/2024 12/07/2024

MAERSK IZMIR 429N 247255 9940 14/07/2024 18/07/2024 18/07/2024 21/07/2024 21/07/2024 21/07/2024

VAGA MAERSK 430N 247257 8388 18/07/2024 23/07/2024 23/07/2024 26/07/2024 25/07/2024 26/07/2024

DRY / GENERALDG / SOC REEFER

Customer
Advisory

NORTH SEA -לוח הפלגות 

,לקוחות יקרים

.מרכז אמריקה, מקסיקו, קנדה, צפון אירופה:  להלן לוח ההפלגות הקרובות ליעדים הבאים

(Rotation: )סבב השירות כדלקמן, השירות כולל שטעונים בפורט סעיד ליעדים במזרח

Ashdod - Haifa – Alexandria - Port Said East - London gateway – Rotterdam – Antwerp - Bremerhaven

(  FINAL DOC cut off)חובה להגיש הוראות טעינה סופיות לפי תאריכי היעד מטה ( Brexit)לפי חוקי מכס 

Haifa Port-נמל חיפה 

(.Gate In)מועד כניסה לנמל שעות לפני24לנמל תקין ( עמיל מכס)שידור אחסנה

חומרים מסוכנים
. כפי שמצוין בטבלה לעילFINAL DGDלפי מועד : - DGD TASK YAMטעינת 

.מספר הבוקינגולציין את -IL.export@maersk.com-באופן מיידי לMSDS+  זמניDGDבעת פתיחת בוקינג מסוכן יש להגיש 

.המצויין בטבלהSOCחובה להגיש עד למועד ( SOC)מסמכים נדרשים עבור מכולות בבעלות יצואן 

IL.export@maersk.com: נא לשלוח הצהרת טעינה זמנית לכתובת

,בברכה

מארסק ישראל

www.maersk.com

03-3767575: ניתן להשיג את נציגי שירות הלקוחות שלנו במספר טלפון

Tel Aviv: 65 Yigal Alon st.

Toyota Tower A 67443

Tel: +972 (0)3-3767575

Fax: +972 (0)3-6270053  

Haifa: 2 Pal-Yam Blvd. 

P.O.B. 1261, 3309502

Tel: +972 (0)3-3767575

Fax: +972 (0)4-8619002 

Ashdod: 3 Habosem st.

P.O.B. 12521,7761003

Tel: +972 (0)8-3767575

Fax: +972 (0)8-8628009 

#Classification: Public

https://www.maersk.com/

